
 
Puutavaran myynnin kilpailuttaminen 
 
Kaupunkirakennelautakunta 28.05.2025 § 129    
4196/02.09.00/2025    
 

Valmistelijat / lisätiedot: 
kaupunginmetsänhoitaja Heikki Soininen, puh. 044 718 5269 
kiinteistöjohtaja Lauri Lytsy, puh. 044 718 5505 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
Päätösehdotus  
 

apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

Kuopion kaupungin puutavaran toimituskauppasopimus tukki- ja kuitupuun osalta päättyy 
kesäkuun lopussa. Uusi toimituskauppasopimus on tarkoitus tehdä ajalle heinäkuu 2025 – 
joulukuu 2025. Pystykaupat ovat luonteeltaan kertaluontoisia. Kaupunkirakennelautakunta 
päättää myydä puutavaraa seuraavasti: 
 
1. Pystykaupat myydään alla olevan taulukon mukaisesti parhaan tarjouksen tehneelle 
ostajalle. 
 

 
 
2. Toimituskauppojen osalta myydään kuitupuu parhaan tarjouksen tehneelle UPM-Kymmene 
Oyj:lle hintaan 392 508,48 € alv 0 % ja tukkipuu parhaan tarjouksen tehneelle Keitele Forest 
Oy:lle hintaan 389 329,36 € alv 0 %. 
 
3. Energiapuu myydään parhaan tarjouksen tehneelle Karjalan Metsä ja Energia Oy:lle hintaan 
128 750 € alv 0 %. 
 
4. Kaupunkirakennelautakunta valtuuttaa kaupunginmetsänhoitajan allekirjoittamaan em. 
puukauppoja koskevat kauppakirjat. 

 
Päätös  
 

Merkitään, että kaupunginmetsänhoitaja Heikki Soininen oli läsnä pykälässä esittelemässä 
asiaa ja poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus  
 



Tukkipuun markkinahinta on noussut kevään aikana. Syynä tähän ovat muun muassa puute 
kesäkorjuukelpoisista kohteista ja talven huonot puunkorjuuolosuhteet. Tämän seurauksena 
kesäkohteita on jouduttu hakkaamaan ennenaikaisesti. Maailmanmarkkinoilla on kuitenkin 
epävarmuutta mm. Yhdysvaltojen tullien korotusten takia, mikä voi vaikuttaa hintatasoon 
nopeallakin aikavälillä. 

 
Tarjouspyyntö lähetettiin kaikista puukauppamuodoista sähköpostitse 23.4.2025 ja tarjousten 
viimeinen jättöpäivä oli 13.5.2025 klo 16.00. Tarjoukset pyydettiin kaikista 
puukauppamuodoista potentiaalisilta puunostajilta. Pystykaupoista tarjoukset pyydettiin 
yhteensä 9 440 m3 :n puutavaraerästä. Toimituskaupoista tarjoukset pyydettiin tukkipuun 
osalta 4 700 m3 :n puutavaraerästä ja kuitupuun osalta 7200 m3  :n puutavaraerästä. 
Energiapuun osalta tarjous pyydettiin 7 500 MWh:n tunnin osalta. Määrä koostuu 5 000 
MWh:sta latvusmassaa ja 2 500 MWh:sta kokopuuta.. 
 
Tarjoukset saatiin pystykaupoissa UPM-Kymmene Oyj:ltä, Stora Enso Oyj:ltä, Metsä Groupilta, 
Keitele Forest Oy:ltä, Versowood Oy:ltä, Iisveden Metsä Oy:ltä, Harvestia Oy:ltä ja Ipo Wood 
Oy:ltä. Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. Toimituskaupoissa tarjoukset saatiin 
kuitupuun osalta Stora Enso Oyj:ltä, UPM-Kymmene Oyj:ltä ja Kuopion Energia Oy:ltä. Kaikki 
tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. Tukkipuun osalta tarjoukset saatiin Keitele Forest 
Oy:ltä, Stora Enso Oyj:ltä ja Versowood Oy:ltä. Versowood Oy:n tarjous ei ollut tarjouspyynnön 
mukainen. Energiapuun haketuksesta tarjoukset saatiin Karjalan Metsä ja Energia Oy:ltä sekä 
Kaskihake Oy:ltä. Molemmat tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 

 
Tarjouksiin liittyvät asiakirjat löytyvät oheisaineistosta. 

 
Vaikutusten arviointi  
 

Hyvällä ja kestävällä metsänhoidolla hakkuutulot pysyvät tasaisena ja metsäluonnon 
monimuotoisuus pysytytään turvaamaan. Hyvällä metsänhoidolla on myönteinen vaikutus 
ilmastonmuutokseen, metsät sitovat hiiltä ja toimivat hiilinieluina. Kohdennetulla puutavaran 
kilpailutuksella ohjataan puun käyttöä korvaamaan fossiilisia polttoaineita ja suuremman 
hiilijalanjäljen materiaaleja mm. rakennusteollisuudessa. Metsien hoidossa työllistetään 
yrittäjiä ympärivuotisesti ja tehdään yhteistyötä myös oppilaitosten kanssa. 

 
Monimuotoiset metsät palvelevat virksityskäyttötarkoituksessa parantaen ihmisten 
luontokokemuksia ja hyvinvointia. 
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